



HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SAN MIGUEL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

EL SALVADOR
 QUAMOS PARA CRECER

Final 11 Calle Poniente y 23AV Sur Colonia Ciudad Jardín, "San Miguel"

Lugar y Fecha: San Miguel, 22 de Octubre de 2020 **No de Orden:** 428/2020
Solicitante: DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO **Solicitud No:** 106/2020
 Nombre de la persona natural o jurídica suministrante: **S&T S.A. DE C.V.** **NIT:** [REDACTED]
Clasificación: MEDIANA EMPRESA **NRC:** [REDACTED]
Dirección: Residencial Granada pasaje #1 casa #38, Mejicanos, San Salvador
Correo Electrónico: stserv23@yahoo.com.mx, ericrogelio@yahoo.com.mx **Teléfono:** 2284-6688 **Celular:** 7824-9105

Repuestos para el óptimo funcionamiento de Chiller # 1 y # 2

R	CANT	U/M	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	8	c/u	s/c	-Filtro de aceite del compresor, No. Parte: FLR03434	\$ 179.36	\$ 1,434.88
2	8	c/u	s/c	-Junta (o empaque) de tapadera del filtro. Parte: GKT03852	\$ 10.03	\$ 80.24
3	4	c/u	s/c	-Bobina de válvula solenoide, 120 V / 60 y 110 V / 50 Hz. Parte: COL04723	\$ 108.89	\$ 435.56
4	2	c/u	s/c	-Válvula solenoide p/aceite 3 vías W/O. Parte: VAL10643	\$ 263.09	\$ 526.18
5	6	c/u	s/c	-Válvula angular, 3/8 MFL, Incluido Orín. Parte: VAL11190	\$ 42.46	\$ 254.76
6	2	c/u	s/c	-Filtro para aceite refrigerante líquido; montaje ODS 2.33, 6.00 día x 9.37 LG. Parte: FLR03852	\$ 490.00	\$ 980.00
7	2	c/u	s/c	-Depósito de filtro p/líquido 1 – 5/80 DF. Parte: FLR02992	\$ 650.00	\$ 1,300.00
8	15	galón	70207002	-Aceite lubricante de refrigeración ISO 68 Poliéster, Galón. Parte: OOIL00048	\$ 190.00	\$ 2,850.00
9	6	c/u	s/c	-Sensor de temperatura, sobre ajustes; con programación requerido. Parte: SEN02133	\$ 177.44	\$ 1,064.64
10	3	c/u	s/c	-Paquete M de Transductor; 475 PSI, 0.25 – 18 NPTE. Parte: TDR00734	\$ 380.11	\$ 1,140.33
11	2	c/u	s/c	-Bobina para solenoide 120 V 60 Hz. Parte: COL23107	\$ 121.16	\$ 242.32
12	4	c/u	70207025	-Cilindro de refrigerante 134 A, Tambo de 24 libras	\$ 155.00	\$ 620.00
13	6	c/u	70121080	-Filtro secador (Deshidratador) a soldar para 5 toneladas C 163 – S de 3/4"	\$ 8.33	\$ 49.98

TOTAL US: \$ 10,978.89

(TOTAL EN LETRAS) DIEZ MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO 89/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

□ OBSERVACION Si el servicio o suministro es igual o mayor a \$ 100.00 (sin incluir IVA) favor aplicar y reflejar en factura el 1% de Retención.	INDICACIONES GENERALES PARA EL SUMINISTRANTE:		C.C. *ALMACÉN *UEI *UACI *PRESUPUESTO *SOLICITANTE *ADM. DE OC.
	TRAMITE PARA PAGO DE LOS BIENES: Presentar en la Unidad Financiera UFI, para tramite de Quedan, Factura consumidor final en duplicado cliente a nombre del Hospital Nacional San Juan de Dios de san Miguel, ocho copias de las facturas y actas de recepción debidamente firmadas y selladas por el/la Guardalmacén, Representante de la empresa Suministrante, Administrador de contrato u orden de Compra. En caso de no aceptar esta Orden, solicitamos por escrito las razones por las cuales no acepta la adjudicación.	FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	

LUGAR DE ENTREGA:	HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SAN MIGUEL		
FECHA DE ENTREGA:	8 -10 semanas después de recibida la OC	FORMA DE PAGO:	Crédito 30 días

Dra. Jeny Brenda Hernández de Nolasco.
 DIRECTORA HOSPITAL

Administrador de la Orden: Tec. Jorge Américo Reyes Machuca. Encargado de Equipo Básico. PBX: 2792-3067, 2792-3069	Elaboró: Licda. Jéssica Eileen Valle de Ventura. Fecha de Distribución: 28 OCT 2020
--	--